

Biologic Solutions ApS
Sct Hansgade 10, kl., 4100 Ringsted

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 28 67 03 38

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2024.

Glenn Turn Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Biologic Solutions ApS
Sct Hansgade 10, kl.
4100 Ringsted

CVR-nr.: 28 67 03 38
Stiftet: 1. november 2006
Hjemsted: Ringsted
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Glenn Turn Jensen, Egerupvej 64, 4100 Tingsted, Adm. direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 2
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive agentur- og handelsvirksomhed samt øvrig virksomhed godkendt af direktionen.

Usikkerhed vedrørende going concern

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at der fortsat stilles kreditter til rådighed fra leverandører og kapitalejere, på de nuværende vilkår, samt at der tilføres ny kapital i takt med udvidelse af selskabets aktiviteter.

Der er intet der indikerer, at kreditter til opretholdelse af driften ikke skulle være til rådighed, og at der ikke skulle kunne tilføres yderligere kredit i mindst 12 måneder fra regnskabsafslutningstidspunktet. Årsrapporten er som følge heraf aflagt efter principperne for going concern.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -24.141 kr. mod -26.682 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -24.640 kr. mod -26.719 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt egenkapitalen og er omfattet af selskabslovens regler omkring kapitaltab. Selskabets ledelse forventer, at kapitaltabet retableres gennem fremtidig eller ved kapitalindskud fra ejerkredsen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-24.141	-26.682
Øvrige finansielle omkostninger	-499	-37
Resultat før skat	-24.640	-26.719
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-24.640	-26.719
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-24.640	-26.719
Disponeret i alt	-24.640	-26.719

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	54.026	54.026
Varebeholdninger i alt	54.026	54.026
Andre tilgodehavender	5.438	600
Tilgodehavender i alt	5.438	600
Likvide beholdninger	1.485	2.107
Omsætningsaktiver i alt	60.949	56.733
Aktiver i alt	60.949	56.733

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-229.208	-204.568
Egenkapital i alt	-104.208	-79.568
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	296	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	162.361	133.801
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	165.157	136.301
Gældsforpligtelser i alt	165.157	136.301
Passiver i alt	60.949	56.733

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Eventualposter

Noter

20232022

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at der fortsat stilles kreditter til rådighed fra leverandører og kapitalejere, på de nuværende vilkår, samt at der tilføres ny kapital i takt med udvidelse af selskabets aktiviteter.

Der er intet der indikerer, at kreditter til opretholdelse af driften ikke skulle være til rådighed, og at der ikke skulle kunne tilføres yderligere kredit i mindst 12 måneder fra regnskabsafslutningstidspunktet. Årsrapporten er som følge heraf aflagt efter principperne for going concern.

2. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 30 som følge af uudnyttede skattemæssige underskud. Skatteaktivet er ikke indregnet i balancen, grundet usikkerheden om mulighed og tidspunkt for udnyttelsen heraf.